Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 57-та (педесет и седмата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 28.02.2025 година (петок) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 55-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од 56-та седница на Совет на Општина Берово;
3. Предлог Одлука за прием на донација - возило за собирање отпад од Градот Виена претставен од Општинскиот оддел 27, Европски прашања;
4. Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметки, благајна, побарувања, градежни објекти, улици, патишта и опрема на Општина Берово за 2024 година;
5. Предлог О Д Л У К А за расходување на основни средства и ситен инвентар на Општина Берово;
6. Предлог О Д Л У К А за отпис на побарувања од обврзници избришани од Централен Регистар на РСМ;
7. Предлог О Д Л У К А за отпис на побарувања од обврзници избришани во датабаза од даночни обврзници;
8. Предлог О Д Л У К А за вршење на траен отпис на даночна обврска - данок на имот за 2024 година на лицето Георгиева Лиљана (бивша);
9. Предлог О Д Л У К А за одобрување на трансфер на финансиски средства на ЈПКР “Услуга” Берово за отпис на долг по основ на комунални услуги на лицето Георгиева Лиљана (бивша);
10. Измена и дополнување на Програмата за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
11. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење без надомест на недвижна ствар -просторија во зграда на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово на Црвен Крст на РСМ Општинска организација Берово;
12. Програма за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од III (трето) одделение за учебната 2024/2025 година при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
13. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение за учебната 2024/2025 година при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
14. Програма за изведување на тродневна екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение за учебната 2024/2025 година при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
15. Програма за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од III (трето) одделение за учебната 2024/2025 година при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
16. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение за учебната 2024/2025 година при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
17. Програма за изведување на тродневна екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение за учебната 2024/2025 година при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
18. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за парцелирано градежно земјиште, со намена A1 -Домување во Викенд куќи, на КП 10244, КО Берово вон - град, Општина Берово по барање на Дејан Механџиски;
19. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за парцелирано градежно земјиште, за формирање на една градежна парцела со намена В5 - Верски институции, од КП 12866/1, 12866/2 и 12866/3, КО Русиново, Општина Берово;
20. Годишен извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на  културата во 2024 година;
21. Годишен извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2024 година;
22. Годишен извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2024 година;
23. Годишен извештај за реализираните активности и исплатени средства од програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово;
24. Годишен извештај за реализација на Програма за активностите на Општина Берово од областа на образованието за 2024 година;
25. Годишен извештај од Програма за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово за 2024 година; 
26. Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за одржување на jавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
27.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
28.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за изградба реконструкција и одржување на јавно осветлување на подрачјето на Општина Берово  за 2024 година;
29.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за Комунални дејности на Општина Берово за 2024 година;
30.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Берово за 2024 година;
31.  Четврти квартален кумулативен извештај за зимско одржување  на локални улици и патишта во Општина Берово;
32.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за заштита од штетно дејство на водите на Општина Берово за 2024 година;
33.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на одделението од заразни болести во Општина Берово за 2024 година;
34.  Четврти квартален кумулативен извештај за Програмата за други комунални услуги, третман на бездомни и улични кучиња на територијата на Општина Берово за 2024 год
35. Годишен извештај за реализација на Програмата Г1 за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 31.12.2024 година;
36. Годишен извештај за реализација на Програмата Г2 за активностите на Општина Берово за 2024 година во областа на туризмот за период од 01.01.2024 година – 30.12.2024 година;
37. [bookmark: _GoBack]Програма за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
38. Годишна Програма за поставување на урбана опрема на териотријата на oпштина Берово за 2025 година;
39. Советнички иницијативи и прашања;
40. Барања од институции и граѓани.



Бр.09-658/1                                                                       Совет на Општина Берово
21.02.2025 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                           Петар Ружински
